
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 

“Francesco Morlacchi” 
_______________________________ 

Istituzione di Alta Cultura 

 

e-mail presidente@conservatorioperugia.it - PEC: cmpg@pec.conservatorioperugia.it - web 
www.conservatorioperugia.it - C.F. 80003310549 

Perugia, 06/04/2023 

Prot. n. 2117/A35 

 

Procedura selettiva pubblica per titoli ed esami per la costituzione di una graduatoria di merito 

d’istituto di aspiranti a rapporti di lavoro a tempo determinato nel profilo professionale di 

“assistente amministrativo” - area seconda - tab. c - c.c.n.l. comparto afam del 4 agosto 2010 - 

bando assunto a prot. n.4094/A35 del 26/07/2022. 

VISTO il provvedimento Presidenziale di Nomina della Commissione d'esame prot. 

6743/A30 del 09/12/2022; 

VISTI     i verbali delle operazioni svolte dalla Commissione esaminatrice della procedura selettiva 

pubblica per titoli ed esami per la costituzione di una graduatoria di merito d’istituto di aspiranti a 

rapporti di lavoro a tempo determinato nel profilo professionale di “assistente amministrativo” - area 

seconda - tab. c - c.c.n.l. comparto afam del 4 agosto 2010 - bando assunto a prot. n.4094/A35 del 

26/07/2022; 

CONSIDERATO   l’art. 12 del bando prot.n. 4094/A35 del 26/07/2022; 

VISTA    la graduatoria provvisoria prot. 1969/A35 del 30/03/2023. 

 

DECRETA 

L’approvazione in via definitiva della graduatoria di merito del profilo di Assistente 

Amministrativo - area seconda - tab. c - c.c.n.l. comparto afam del 4 agosto 2010. 

 
NUMERO 

IDENTIFICATIVO 

 
SCRITTO 

 
ORALE 

TITOLI DI STUDIO 
E DI 

SERVIZIO 

 
TOTALE 

6 45/45 43/45 0 88/100 

10 45/45 44/45 0 89/100 

11 38/45 41/45 0 79/100 

12 35/45 43/45 0 78/100 

16 43/45 37/45 0 80/100 

18 39/45 44/45 0 83/100 

23 44/45 33/45 0 77/100 

26 44/45 37/45 0 81/100 

 

 

 



 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 

“Francesco Morlacchi” 
_______________________________ 

Istituzione di Alta Cultura 

 

e-mail presidente@conservatorioperugia.it - PEC: cmpg@pec.conservatorioperugia.it - web 
www.conservatorioperugia.it - C.F. 80003310549 

Il presente provvedimento è affisso all’albo www.conservatorioperugia.it e sul sito 

http://afam.miur.it/sito/bandi.html. Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso 

giurisdizionale al TAR dell’Umbria entro 60 giorni o in alternativa ricorso straordinario al capo dello 

Stato entro 120 giorni. 

                                                                                                                    Il PRESIDENTE 

                                                                                                               Prof. Stefania Stefanelli 

                                                                                          

http://www.conservatorioperugia.it/
http://afam.miur.it/sito/bandi.html

		2023-04-11T15:53:47+0200
	STEFANIA STEFANELLI




